

Registro Generale n° 62
Albo Pretorio n° 75 del 14 APR 2022

N° PAP-00075-2022

*Si attesta che il presente atto è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 14/04/2022 al 29/04/2022*

*L'incaricato della pubblicazione
Biagio Cerrato*

Comunità Montana "Irno-Solofrana" CALVANICO (SA)

SETTORE FORESTAZIONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE FORESTAZIONE

n°49 del 13/04/2022

Oggetto: " PROGETTO DI INVESTIMENTI PER IL POTENZIAMENTO, AI FINI
MULTIFUNZIONALI, DELL'INFRASTRUTTURA FORESTALE".

Liquidazione Inferramenta s.r.l. (CUP H97H21002010002)

Il presente provvedimento annulla la determinazione n. 23 del 01/04/2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA FORESTAZIONE

Ing. Cimino Cono Francesco

VISTI

- il Decreto del Presidente n. 1 del 27-12-2021, prot.4793/2021, con il quale veniva affidato al sottoscritto la responsabilità della gestione dell'Area/Settore "Forestazione" con le funzioni e i compiti, compresa l'adozione di atti che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, di cui agli artt.183-184-185 del D.L.gs.267/2000 e s.m.i ;
- Visti gli artt.107 e 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 e successive modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);
- La Giunta Regionale della Campania ha approvato gli indirizzi strategici per la programmazione forestale FONDI POC 2014/2020, riferiti all'elenco dei progetti dei Piani di Forestazione e Bonifica Montana degli Enti delegati;

RITENUTO:

- Di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di €. 538,98 a favore della ditta INFERRAMENTA SRL. con sede in via Provinciale Turci 13 83025 Montoro (AV) P.IVA 02754440648; ai fini della rendicontazione per le azioni di Progettazioni inerente le attività di Manutenzione Straordinaria del Verde Pubblico anno 2021 I stralcio nonché accertato l'effettivo approvvigionamento dello stesso per il periodo di riferimento

DATO ATTO:

- Che il CIG : (ZF33430F54) di riferimento identifica il progetto inerente "Interventi di manutenzione straordinaria del Verde Pubblico eseguirsi con gli operai OTI – I° Stralcio 2021 con CUP H97H210002010002
- che il presente provvedimento risponde ai principi dell'efficienza ed economicità
- dell'azione amministrativa dettati dal decreto legislativo n.267/2000;
- Che la ditta risulta regolare con il DURC
- Che il presente atto annulla la determina n. 23 del 01/04/2022
- Che la fattura n. 1958/21 del 02/12/2021 e stata oggetto di nota credito e successiva riemissione

DETERMINA

- Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria dell'Ente di provvedere al pagamento delle fattura n. FATTPA 655/22 del 06/04/2022, (FONDI POC 2021 I° stralcio- Fornitura di minuto consumo per cantiere forestale) con applicazione della "C.d. scissione dei pagamenti" (split payment) prevista dall'articolo 1, comma 629, lettera b), della L. 23 dicembre 2014, n. 190 (di seguito legge di stabilità 2015) a favore della ditta INFERRAMENTA SRL. con sede in via Provinciale turci 83025 Montoro (AV) P.I.V.A. 02754440648 per la somma totale di € 538,98 di cui la somma di € 441,79 (imponibile, IVA esclusa), e a favore dell'Erario la somma di € 97,19 per IVA, con versamento tramite F24;
- Di provvedere al pagamento tramite bonifico bancario alla ditta INFERRAMENTA SRL. con sede in via Provinciale Turci 83025 Montoro (AV) P.I.V.A. 02754440648 IBAN IT52J0878405498010000025875 per € 441,79 (imp.) e € 97,19 per IVA tramite versamento con modello F24 intestato all'Erario;
- Di imputare la spesa complessiva di € 538,98 al cap 920 R.R.P.P. del bilancio 2022 in conto impegno 31/2021

Elenco documenti fiscali oggetto di liquidazione

Fattura n. FATTPA 655/22 del 06/04/2022.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FORESTAZIONE

Ing. CIMINO Cono Francesco



FATTURA ELETTRONICA

Identificativo del trasmittente: **IT04383420405**
Progressivo di invio: **000002996**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ZOLNUZ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02754440648**
Codice fiscale: **02754440648**
Denominazione: **INFERRAMENTA SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PROVINCIALE TURCI, 13**
CAP: **83025**
Comune: **MONTORO**
Provincia: **AV**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AV**
Numero di iscrizione: **180890**
Capitale sociale: **10000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0825521554**
E-mail: **info@inferramenta.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **95049040652**
Denominazione: **COMUNITA' MONTANA IRNO SOLOFRANA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA PIZZONE**
CAP: **84080**
Comune: **CALVANICO**
Provincia: **SA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04383420405**
Codice Fiscale: **04383420405**
Denominazione: **Arthur Informatica S.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Tipologia documento: **TD24** (!!! codice non previsto !!!)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-04-06** (06 Aprile 2022)
Numero documento: **655/22**
Importo totale documento: **538.98**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **0**
Codice Unitario Progetto (CUP): **H97H21002010002**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZF33430F54**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **11383**

Tipo: EAN

Valore: **8015825007327**

Tipo: EAN

Valore: **8014211113833**

Descrizione bene/servizio: **"PUNTE P 21X120 ""CAVATORTA""**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **11.89**

Valore totale: **11.89**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MXP-618401-2-7R**

Tipo: **EAN**
Valore: **8015825007303**

Tipo: **EAN**
Valore: **8014211068348**

Descrizione bene/servizio: **Cavatorta confezione 5 kg di chiodi testa piana in acciaio 20x1004,5x100 mm**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **cf**
Valore unitario: **11.89**
Valore totale: **11.89**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MPX-618400-2-7R**

Tipo: **EAN**
Valore: **8015825007273**

Tipo: **EAN**
Valore: **8014211068331**

Descrizione bene/servizio: **Cavatorta confezione 5 kg di chiodi testa piana in acciaio 18x803,5x80 mm**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **cf**
Valore unitario: **11.89**
Valore totale: **11.89**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58639**

Tipo: **EAN**
Valore: **8388766196246**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 11 con supporto in nylon rosso spalmato con lattice rugoso nero e posino elasticizzato**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **3.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58638**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 10 con supporto in nylon rosso spalmato con lattice rugoso nero e posino elasticizzato**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **3.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58637**

Tipo: **EAN**
Valore: **8388766196222**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 9 con supporto in nylon rosso spalmato con lattice rugoso nero e posino elasticizzato**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **1.23**
Valore totale: **3.69**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58597**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 11 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**
Quantità: **6.00**

Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.74**
Valore totale: **4.44**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58596**

Tipo: **EAN**
Valore: **8014211315558**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798207907**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798200540**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 10 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: **3.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.74**
Valore totale: **2.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58595**

Tipo: **EAN**
Valore: **8014211315053**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798207891**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798200533**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798180279**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 9 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.74**
Valore totale: **0.74**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MP-618398-2-7R**

Tipo: **EAN**
Valore: **8015825007198**

Descrizione bene/servizio: **Cavatorta confezione 5 kg di chiodi testa piana in acciaio 16x602,7x60 mm**

Quantità: **3.00**
Unità di misura: **cf**
Valore unitario: **9.45**
Valore totale: **28.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58597**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 11 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: **15.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.74**
Valore totale: **11.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: 58596

Tipo: EAN

Valore: 8014211315558

Tipo: EAN

Valore: 8009798207907

Tipo: EAN

Valore: 8009798200540

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 10 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: 16.00

Unità di misura: pz

Valore unitario: 0.74

Valore totale: 11.84

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 58595

Tipo: EAN

Valore: 8014211315053

Tipo: EAN

Valore: 8009798207891

Tipo: EAN

Valore: 8009798200533

Tipo: EAN

Valore: 8009798180279

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 9 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: 10.00

Unità di misura: pz

Valore unitario: 0.74

Valore totale: 7.40

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 45287

Tipo: EAN

Valore: 8026803001046

Descrizione bene/servizio: **BADILE A PUNTA' PROFESSIONAL' NAo 00 con spalla**

Quantità: 18.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 5.19

Valore totale: 93.42

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: MXP-620464-2-7R

Tipo: EAN

Valore: 8014211043727

Descrizione bene/servizio: **manico per badile in legno castagno cm 135 manici pala vanga forgiata edilizia**

Quantità: 18.00

Unità di misura: pz

Valore unitario: 1.87

Valore totale: 33.66

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 43692

Tipo: EAN

Valore: 8014249045267

Tipo: EAN

Descrizione bene/servizio: **Rubberex coppia guanti tg L in gomma nitrilica soft skin riutilizzabili nitrile blu semiindustriali**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **2.09**

Valore totale: **4.18**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MXP-638118-2-7R**

Tipo: **EAN**

Valore: **8032891632543**

Descrizione bene/servizio: **Reflexx R95 tg S guanti in nitrile blu riutilizzabili senza felpatura riutilizzabile**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **1.78**

Valore totale: **3.56**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **IF12828**

Tipo: **EAN**

Valore: **8029342999126**

Descrizione bene/servizio: **Confezione 3 pezzi spugna abrasiva**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **cf**

Valore unitario: **1.64**

Valore totale: **1.64**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **S2871**

Tipo: **EAN**

Valore: **8008990028716**

Descrizione bene/servizio: **Panno Pavimenti Cotton Soft 70 Arix**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.23**

Valore totale: **2.46**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **58596**

Tipo: **EAN**

Valore: **8014211315558**

Tipo: **EAN**

Valore: **8009798207907**

Tipo: **EAN**

Valore: **8009798200540**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 10 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **0.74**

Valore totale: **7.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **58589**

Tipo: **EAN**

Valore: **8014211573088**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798207761**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798196683**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 9 alleggeriti con palmo ricoperto in poliuretano su nylon colore nero**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.74**
Valore totale: **3.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58591**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 11 alleggeriti con palmo ricoperto in poliuretano su nylon colore nero**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.74**
Valore totale: **3.70**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IF11481**

Tipo: **EAN**
Valore: **8020089996942**

Descrizione bene/servizio: **Faren sgrassante multiuso 100 usi spray 750 ml per tutte le superfici**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **2.87**
Valore totale: **2.87**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **S4607**

Tipo: **EAN**
Valore: **8020029004607**

Descrizione bene/servizio: **Ecochem detergente anticalcare e lucidante per sanitari muschio bianco 0,75 lt**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.22**
Valore totale: **2.22**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MXP-637909-2-7R**

Tipo: **EAN**
Valore: **8020029004614**

Descrizione bene/servizio: **Ecochem fast vetri 5 lt detergente brillantante per vetri e specchi al mughetto pronto all'uso professionale**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **6.36**
Valore totale: **6.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **20565**

Tipo: **EAN**
Valore: **8055515914405**

Tipo: **EAN**

Valore: 8014211205651

Descrizione bene/servizio: "GEL LIQUIDO IGIENIZZANTE MANI ML.5000__"

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 19.50

Valore totale: 19.50

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: MXP-637944-2-7R

Tipo: EAN

Valore: 8056646330089

Tipo: EAN

Valore: 8016742194107

Descrizione bene/servizio: 1 lt di Alcool etilico denaturato 94% certificato disinfettante igienizzante un litro

Quantità: 1.00

Unità di misura: pz

Valore unitario: 3.86

Valore totale: 3.86

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: MXP-622607-2-7R

Tipo: EAN

Valore: 8014211037894

Tipo: EAN

Valore: 8014595000903

Descrizione bene/servizio: scopa mod Marea Monique in fibra elettrostatica senza manico pulizia casa

Quantità: 1.00

Unità di misura: pz

Valore unitario: 1.87

Valore totale: 1.87

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: MXP-6017-2-7R

Tipo: EAN

Valore: 8029971043979

Tipo: EAN

Valore: 8005364013019

Descrizione bene/servizio: manico per scopa in legno da cm 130 manici per scope

Quantità: 1.00

Unità di misura: pz

Valore unitario: 1.30

Valore totale: 1.30

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: MXP-619938-2-7R

Tipo: EAN

Valore: 8014211355097

Tipo: UPC

Valore: 813020000578

Descrizione bene/servizio: pelle daino scamosciata per auto cm 35x45 panno assorbente per asciugare

Quantità: 3.00

Unità di misura: pz

Valore unitario: 6.40

Valore totale: 19.20

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MXP-620162-2-7R**

Tipo: **EAN**

Valore: **8014211075032**

Tipo: **EAN**

Valore: **8005364013019**

Descrizione bene/servizio: **manico di legno per scopa cm 130 attacco filettato 21 mm casa giardino pulizia**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **0.91**

Valore totale: **0.91**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MXP-622624-2-7R**

Tipo: **EAN**

Valore: **8014211089077**

Tipo: **EAN**

Valore: **8010496000790**

Descrizione bene/servizio: **spatolone per piastrellista con doppia spugna cm 55 in abs per tirare acqua**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **2.21**

Valore totale: **2.21**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MXP-638001-2-7R**

Tipo: **EAN**

Valore: **8007091003769**

Descrizione bene/servizio: **Conf. 2 bobine da 800 strappi in morbida cellulosa gofrata superassorbente professionale Expert**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **pz**

Valore unitario: **5.33**

Valore totale: **5.33**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **441.79**

Totale imposta: **97.19**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **IVA 22SP**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2022-04-08** (08 Aprile 2022)

Importo: **441.79**

Codice IBAN: **IT52J0878405498010000025875**

Valore: 8014211436925

Tipo: EAN

Valore: 8014249314776

Descrizione bene/servizio: "PUNTE HSS AL 5% COBALT HIGH QUALITY MM. 6"

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 2.45

Valore totale: 2.45

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 43696

Tipo: EAN

Valore: 8014211436963

Tipo: EAN

Valore: 8014249314813

Descrizione bene/servizio: "PUNTE HSS AL 5% COBALT HIGH QUALITY MM. 8"

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 4.76

Valore totale: 4.76

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 43697

Tipo: EAN

Valore: 8014249045366

Tipo: EAN

Valore: 8014211436970

Tipo: EAN

Valore: 8014249314820

Descrizione bene/servizio: "PUNTE HSS AL 5% COBALT HIGH QUALITY MM. 8,5"

Quantità: 1.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 5.09

Valore totale: 5.09

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 58597

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 11 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: 11.00

Unità di misura: pz

Valore unitario: 0.74

Valore totale: 8.14

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: AswArtFor

Valore: 58595

Tipo: EAN

Valore: 8014211315053

Tipo: EAN

Valore: 8009798207891

Tipo: EAN

Valore: 8009798200533

Tipo: EAN

Valore: 8009798180279

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 9 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.74**
Valore totale: **7.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58596**

Tipo: **EAN**
Valore: **8014211315558**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798207907**

Tipo: **EAN**
Valore: **8009798200540**

Descrizione bene/servizio: **Guanti da lavoro taglia 10 grigio in nitrile spalmato su filo di nylon con polsino elasticizzato**

Quantità: **10.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **0.74**
Valore totale: **7.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IF00795**

Tipo: **EAN**
Valore: **8023453961461**

Descrizione bene/servizio: **PARASTINCHI DA LAVORO 1 coppia - colore nero**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.07**
Valore totale: **14.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **IF00795**

Tipo: **EAN**
Valore: **8023453961461**

Descrizione bene/servizio: **PARASTINCHI DA LAVORO 1 coppia - colore nero**

Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **14.07**
Valore totale: **56.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MXP-637871-2-7R**

Tipo: **EAN**
Valore: **8032727745713**

Descrizione bene/servizio: **VMD Factotum bomboletta spray 400 ml sbloccante lubrificante protettivo multiuso con erogatore due vie**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **pz**
Valore unitario: **4.02**
Valore totale: **4.02**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MXP-638223-2-7R**

Tipo: **EAN**
Valore: **9556073301939**

Durc On Line

Numero Protocollo	NAIL_30873259	Data richiesta	12/01/2022	Scadenza validità	12/05/2022
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	INFERRAMENTA SRL
Codice fiscale	02754440648
Sede legale	VIA PROVINCIALE TURCI, SNC 83025 MONTORO (AV)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' DELL'ISTRUTTORIA

Calvanico, ...13/04/2022...



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

.....Ing. Cono Francesco Cimino

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE DELL'ENTE

VISTO il provvedimento che precede la regolarità contabile e la copertura finanziaria con impegno a valere sull'intervento di cui sopra; **si accerta** in conformità all'art. 49 del Decreto Lgs. 267 del 18/8/2000 e successive modificazioni la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

SI ATTESTA LA DISPONIBILITA' FINANZIARIA di € 538,98

- CAPITOLO 420 del BILANCIO 2022 RP

DI CUI ALL' IMPEGNO N° 31/2021

Calvanico,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Dr. Lino Pappacena)

.....